
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 07/2021 - PROCESSO Nº 18.765/2020

Partes: MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, através da Secretaria Municipal de Educação e FELICIANO DO NASCIMENTO
PAES.

Objeto: Locação de imóvel situado na Fazenda Santa Maria,  Colônia de São Domingos/Taquari, região do Paiaguás, área
rual da Cidade de Corumbá/MS, matrícula 11.330, com coordenadas geográficas 18º39’07.0″ S e 56º59’31.3” W.

Prazo: 12 (doze) meses com efeitos a partir da sua assinatura.

Valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação

02.24.92 - Fundo Municipal de Educação

02.24.92.12.306.0103.2593 - Gerenciamento do Ensino Fundamental.

3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2021.

Assinam: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação e Feliciano do Nascimento Paes - Locador.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 094c8e45

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T09:27:58+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




